
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2023                                                                                            № 901
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального 
округа от 31 января 2023 года № 66

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тотемского муниципального 
округа  от  31  января  2023  года  №  66  «Об  утверждении  форм  документов, 
используемых при осуществлении муниципального контроля» изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.11 следующего содержания:
«1.11.  Типовую  форму  акта  выездного  обследования  (приложение  № 

11).».
1.2. Дополнить приложением № 11 согласно приложению к настоящему 

постановлению.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 

опубликования  в  приложении  к  газете  «Тотемские  вести»,  подлежит 
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение
 к постановлению администрации 

Тотемского муниципального округа
от 05.07.2023 № 901

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 31.01.2023 № 66
(приложение № 11)

Типовая форма акта выездного обследования

(указывается наименование контрольного органа)

от "___" ___________ 20__ г.,
(дата составления акта выездного обследования)

(место акта выездного обследования)

Выездное обследование начато "___" __________ 20__ г. в "__" ч. "__" мин.
Выездное обследование завершено "___" _______ 20__ г. в "__" ч. "__" мин.
Выездное обследование проведено в соответствии с:
________________________________________________________________________________

 (реквизиты задания на проведение контрольного (надзорного) мероприятия
                     без взаимодействия с контролируемым лицом)

Выездное обследование проведено в рамках:
________________________________________________________________________________

(наименование вида муниципального контроля)
Выездное обследование проведено:
________________________________________________________________________________

      (должность, фамилия, имя, отчество инспектора, проводившего
                         выездное обследование)

К проведению выездного обследования были привлечены:
________________________________________________________________________________

    (фамилии, имена, отчества, должности специалистов, экспертов,
            наименование экспертной организации)

Выездное обследование проведено по адресу (местоположению):
_______________________________________________________________________________
Контрольные (надзорные) действия, проведенные в ходе выездного обследования:
________________________________________________________________________________

При проведении выездного обследования рассмотрены следующие документы и сведения:
________________________________________________________________________________
Вывод об отсутствии нарушений обязательных требований, либо о выявлении нарушений 
обязательных требований (с указанием обязательного требования, нормативного правового 
акта и его структурной единицы, которым установлено нарушенное обязательное требование, 
сведений, являющихся доказательствами нарушения обязательного требования): 
____________________________________
________________________________________________________________________________



Приложения:
________________________________________________________________________________

     (в том числе, протоколы контрольных (надзорных) действий)
Фамилии, должности, подписи лиц, участвовавших в выездном обследовании:

________________________________________________________________________________

                    "__" ______ 20__ г.  ________________________________
                                        (подпись должность, фамилия, инициалы специалиста (руководителя 

группы специалистов), уполномоченного осуществлять контрольное мероприятие)».


